[996-1031] .
[Acte faux],

Regnante rege Rotberto, rector parrochiae de Crapeona recognovit monasterio huic
tres sestarios siliginis, pro censu dictze ecclesiz, anno quolibet solvendos, ad mensuram
Craponae, quos huic monasterio Willelmus Rochabarenis donaverat, et donavimus
JII. XL. .XV. solidos rectori ad opus olei dictze ecclesize,
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253

Donum ecclesiz [Sancti Johannis deus Bracos a Gauzna, matre
Dalmacii Bellomontis abbatis, factum].

[938]

Futuris et presentibus volumus certum fieri quod, .u1. anno
regni domini Lodovicei, Dalmacio Bellomontis existente abnate,
ejus mater Gauzna vocabulo, inspirata divinitus, in remissio-
nem peccatorum suorum, donavit Beato Theotfredo ecclesiam
Sancti Johannis deus Bracos, cum omnibus tam temporalibus
quam spiritualibus pertinentiis suis, et donavit alios duos man-
sos et .11 appendarias in ipsa villa, cum omnibus que eis perti-

nent, sine retinemento ullo, et sine contradictione alicujus per-
sone. Census est {1).

254

[Donum Rodavi Bellomontis aus Esbranchaz).
(1695-8]

Tempore Jarentonis prioris, Rodavus Bellomeutis dedit hule
loco sanctissimo, pro sua anima et pro animabus suorum paren-
tum, .1. mansum aus Esbranchaz, de feudo et alodio, cum omni-
bus appendiciis suis. Testes sunt Durantus, Bertrandus, Silvio.
Exitus est .1.-mina civate calcate, et alia siliginis combia et
calcata, .xi1. denarii per porcum, .1. panis, .. gallina, .vi. de-
narii pro agno, et .I. multo per .i. annos, et carei.

255
{Donum Placiburgis a Garanezet].

[xe s.]

Et in eadem parrochia, in villa que Garanezet appellatur,
quedam domina nomine Placiburgis, pro remedio sue anime et

venia delictorum suorum, donavit huic loco Sancti Egidii .i.

(1) Les mots « IiI cartfones] silfiginis] » ont été ajoutés par !e {sussaire des
n* 125, 252, 2806 et 312.
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mansum cum suis appendiciis, quem excolit Girbertus. Testes

sunt Guigo filius suus, Pontius, Dalmatius, Bertrandus. Census
est. "

256
[Donum Rodavi Bellomontis ad Tres Olerias, in Frigiavilla et
in Solaticis).
[Avril 938)

snswe | Anno. 1° regni domml Lodovici, aprili mense, in die sabati,
Rodavus Bellomontis, sperans misericordiam Jhesu Christi ef ejus
retributionem eternam, donavit Deo et Sancto Theotfredo atque
huic loco sanctissimo .1m°" mansos ad Tres Olerias, et duos in
Frigiavilla; et [in] villa de Solaticis alios duos mansos. Testes
sunt Rostagnus, Geraldus, Gauzfredus. Census est.

257
[Donwm Geraldi Bellomontis in Tres Oleriis).
[1614]

Anno ab incarnatione Domini .M°. XIIII°., regnante rege
Rotberto, et domno Guigone presidente abbate et Eldeberto
decano, Geraldus Bellomontis, obtans retributionem eternam,
pro remedic anime sue el animarum patris et matris et parentum
snorum, donavit monasterio huic villam de Tres Oleriis, ubi
guatuor mansi sunt et .1, appendarie, cam silvis, campis, ortis
et pratis et omnibus appendiciis suis, sine retinemento ullo.
Testes sunt Abbo, Arbertus abbas, Durantus, Geraldus, Rosta-
gnus canonicus, Willelmus canonicus, omnes isti filii ejus, Pon-
tius et Ranu[l}jfus fratres ejus. Census est.

258

Donum Abbonis de Bellomonte et Inberga uzoris ejus.
[962]

In anno .vi. regni regis Lotherii, Golfaudo existente ahbate,
Abbo dominus Bellomontis et uxor ejus Inberga, pro ammabus
suis et parentum suorum, donaverunt...
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259

s |

Donum ecclesie Sancti Floriz ab abbate Arberto facium.
[1035]

| Inanno vero.mn*, regni domini Aenrici, Willelmo presidente
abbate et domno Dalmatio existents decano, Arbertus abbas,
obtans misericordiam Jhesu Christi et eternam retributionem
illius, donavit Deo et Sancto Theotfredo ecclesiam in honore
Sancti Florii dedicatam, cum omnibus attinentiis suis spiritua-
libus et temporalibus, et dedit in eadem villa .1. mansum ef .1.
appendariam, cum cunctis adjacentiis suis. Hujus rei testes sunt

- Abo, Durantus, Rostangnus, Geraldus, Bertrandus. Census
ecclesie est. | |

260

[Donum Stephan: de Bellomonte in Burdellis].
| 11060-1108)

Item, regnante rege Philipo, Stephanus Bellomontis, memo-
rati Abonis filius, pro anima sua et animabus patris et matris sue
et carorum suorum, donavit supradicte ecclesie Sancti Florii
terram quandam in villa de Burdellis. Exitus est.

261
h[Domam Bertrandi et Rodave in Montilio].

In parochia de Julanias.
[Dimanche 26 mars ou 20 aolt 1038}

| Regnante domino Aenrico et Willelmo abbate atque Petro
decano, Bertrandus et Rodavus, espectantes retributionem eter-
nam, dederunt Deo et Sanctio Theotfredo, in remedio animarum
suarum, .i. mansos in. parrochia de Julangis, in villa de Monti-
lio, cum attinentiis suls. Hoc factum est anno ab incarnatione
Domini Mo, XXXo. VIII°., luna .xvi., feria .1. Testes sunt Ber-
trandus, Pontius, Stephanus et Rodavus, Abo, Durantus, Cen-
sus est.

sansg No
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262
[Donum Girberit et Aiz in Montilio).
In parochia de Julaniss.
[982]

Item, in eadem villa, anno .xxvi. regni regis Lothaxii, Gir-
bertus quidam et Aia uxor ejus, in venia suorum delictorum,
donaverunt huic loco sanctissimo mansum alium, cum omnibus
attinentiis suis. Testes sunt Giraldus, Acardus, Richardus. Exi-
tus est.

263

[Donum Carissimae ad Crasum].
[982] '

Eodem vero tempore, quedam domina Carissima vocabulo,
pro remedio sue anime et animabus patris et matris sue, dona-
vit in villa quadam que appellatur Crosum, quicquid ibi aliquo
modo habebat, sine retinemento ullo. Testes sunt Nicezius, Ar-
chimbaudus, Census est.

264
[Donum Willelm: Saleira a la Rocheta.

In perochia de Julanias,

[xue s.]

| Item, cunctis apparveat presenti pagina, quod Willelmus
Saletra donavit huic loco sanctissimo, in predicta parrochia de
Julangis, in villa de /a Rocheta, .1. mansum de alodio, In venia
delictorum suorum. Testes sunt Raimundus, Pontius et Gaucel-

mus. Census est.
265

[Donum Niceziz et Ermengarda in Boisoleto].
[954-982]

Preterea, sciendum omnibus quod, t-eﬁpore Golphaudi monas-
terli Sancti Teotfredi abbatis, Nicezius quidam vocabulo et uxor
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sna nomine E[rjmengarda, cogitantes de requie animarum sua-
rum et parentum eorum, donaverunt huic loco Sancti Egidii
mansum subteriorem cum suis pertinentiis in villa de Boisoleto.
Testes sunt Avitus, Aldebertus, Bertrandus. Exitus est.

266
[Donum Girbertr ad Firinos].
[985]

Anno .1x° .xx°. regni regis Lotharii, Girbertus quidam, ti-
mens Dei judicium, pro sua anima et omnium fidelium animabus,
donavit Deo et Beato Egidio, in villa ubi appellatur ad Firmos,

unum clausum et quandam terram aliam dejuxta. Testes sunt
Giraldus, Willelmus, Achardus. Exitus est.

267
[Donum Gotiscalct in Casalis].
[947]

| Presenti scripto etiam comendare decrevimus quod, anno fo 38
X. regni regis domini Lodovici, Dalmacio existente abbate, Go-
tiscaleus quidam, humane fragilitatis casum recogitans et future
vite beatitudinem, donavit Deo et Beato Egidio unum mansum
in villa que vocatur Casali. Testes de hoc sunt Gotiscalcus, Ber-
. aicus, Norbertus, Bernardus, Odo. Census est.

268

[Donum Gauberti in villa Escoborie].
[Mai 962]

Istud similiter presenti cartule curavimus comendare quod,
anpo .vi*. regni regis Lotherii, in mense maio, Gaubertus
sacerdos donavit huic loco Sancti Egidii totum illud quod habe-
bat successione sui generis in villa que Escoborie (1) nuncupa-

(1) Escoubeyre, Escobarctas, Escobeyras, Scobeyras, lieu détr,, comm. Malrevers,
sur le rnisseau d'Escoubeyre que la carte de I'Etat major appelle « Ruisseau de

Courbeyre ».
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tur, sine retentione aliqua et lucro temporali. Hujus doni tes-

“tes sunt Airaldus, Disderius, Gunabertus, Arlibodus seriptor et